
Run: _1 Voznja - DP VETERANI 50
DRŽAVNO PRVENSTVO SLOVENIJE V MOTOKROSU-2016

ŠENTVID   18.09.2016  MX DP-06
Circuit: Dolina Pod Kalom
Length: 1580  met.

Race Classification
after 12 laps = 18,96 km

Started: 8          Classified: 8           Not Classified: 0

Pos No. Name Laps Total Tm Diff Best TmIn Lap B.Speed Klub Team Motor Points
1 242 GAJSER Bogomir 12 24:55,701  - 2:01,883 10 46,7 Motocross-Ski Gajser Team HONDA 25
2 99 FORTUNA Alojzij 12 26:46,109 1:50.408 2:08,977 7 44,1 MK team Fortuna KTM 22
3 254 VIDIC Gorazd 11 27:06,843 1 Lap 2:20,801 4 40,4 Motocross-Ski Gajser Team HONDA 20
4 69 ŠKUFCA Bojan 10 25:03,149 2 Laps 2:26,599 4 38,8 NIX moto klub Semič HONDA 18
5 57 BESEDNIK Krešimir 9 25:34,111 3 Laps 2:39,241 2 35,7 ŠK 1. HMK ZAGREB MLADINA TIM JASKA HONDA 16
6 349 GORIŠEK Bojan 9 25:35,976 3 Laps 2:46,412 5 34,2 AMD Šentvid pri Stični SUZUKI 15
7 290 ŠPEHAR Stane 9 26:41,470 3 Laps 2:54,744 7 32,6 NIX moto klub Semič HONDA 14
8 10 RUS Andrej 0 12 Laps 0 - MK Fire Group HONDA 0

    Best Laptime :  #242   GAJSER Bogomir  Time:  2:01,883   Speed: 47  Km/h      /      Average Race Speed: 45,63  Km/h

18.09.16 Stamp 11:42 

Objavljeno : .........Protest: 30min  

Dir.dirke: M. Šteh

 www.speed-timing.hr 

Delegat AMZS: A. Zajec i Z. Mioč

Merenje časa:I.Nemčić



Run: _1 Voznja - B OPEN
 B-liga HMS-a 2016

ŠENTVID   18.09.2016  MX DP-06
Circuit: Dolina Pod Kalom
Length: 1580  met.

Race Classification
after 11 laps = 17,38 km

Started: 6          Classified: 5           Not Classified: 1

Pos No. Name Laps Total Tm Diff Best TmIn Lap B.Speed Klub Team Motor Points
1 17 TESSARI Matija 11 26:04,526  - 2:18,666 6 41,0 MK PAKRAC - LIPIK DM SPORT RACING TEAM KAWASAKI 25
2 143A RAKOVIČ Antonio 11 26:27,673 23.147 2:18,565 5 41,0 MCK PETRINJA KAWASAKI 22
3 4 JAKOPEC Ivica 11 26:30,193 25.667 2:20,376 2 40,5 MCK JASKA MLADINA TIM JASKA KAWASAKI 20
4 53 BRŽENDA Marko 11 26:42,483 37.957 2:19,995 10 40,6 EMK BUZET SUZUKI 18
5 12 BRLETIĆ Josip 11 27:08,068 1:03.542 2:21,943 9 40,1 MCK TRP MAROVIĆ MCK TRP MAROVIĆ KAWASAKI 16
     Not Classified - Laps below  75% of the leader i.e. 9  Laps
NC 13 FOLNOVIĆ Dinko 8 26:43,908 3 Laps 2:23,464 2 39,6 MŠD ZABOK KTM

    Best Laptime :  #143A   RAKOVIČ Antonio  Time:  2:18,565   Speed: 41  Km/h      /      Average Race Speed: 39,99  Km/h

18.09.16 Stamp 11:42 

Objavljeno : .........Protest: 30min  

Dir.dirke: M. Šteh

 www.speed-timing.hr 

Delegat AMZS: A. Zajec i Z. Mioč

Merenje časa:I.Nemčić



Run: _1 Voznja - B 250
 B-liga HMS-a 2016

ŠENTVID   18.09.2016  MX DP-06
Circuit: Dolina Pod Kalom
Length: 1580  met.

Race Classification
after 12 laps = 18,96 km

Started: 5          Classified: 5           Not Classified: 0

Pos No. Name Laps Total Tm Diff Best TmIn Lap B.Speed Klub Team Motor Points
1 497 DIVJAK Marko 12 26:57,960  - 2:13,564 4 42,6 MCK 97 YAMAHA 25
2 6A MIKELIĆ Mateo 11 26:20,303 1 Lap 2:16,043 9 41,8 MKK CALDERIVA CALDERIVA 2 HONDA 22
3 29 PALADIN Damir 11 26:53,966 1 Lap 2:21,219 11 40,3 EMK BUZET YAMAHA 20
4 28 PILAR Gianluca 10 24:57,971 2 Laps 2:20,327 7 40,5 MKK CALDERIVA CALDERIVA 2 YAMAHA 18
5 59 MRAZ Igor 10 25:19,711 2 Laps 2:26,662 8 38,8 MŠD ZABOK HONDA 16

    Best Laptime :  #497   DIVJAK Marko  Time:  2:13,564   Speed: 43  Km/h      /      Average Race Speed: 42,19  Km/h

18.09.16 Stamp 11:41 

Objavljeno : .........Protest: 30min  

Dir.dirke: M. Šteh

 www.speed-timing.hr 

Delegat AMZS: A. Zajec i Z. Mioč

Merenje časa:I.Nemčić



Run: _1 Voznja - DP VETERANI 40
DRŽAVNO PRVENSTVO SLOVENIJE V MOTOKROSU-2016

ŠENTVID   18.09.2016  MX DP-06
Circuit: Dolina Pod Kalom
Length: 1580  met.

Race Classification
after 12 laps = 18,96 km

Started: 13          Classified: 13           Not Classified: 0

Pos No. Name Laps Total Tm Diff Best TmIn Lap B.Speed Klub Team Motor Points
1 89 FERŠ Leon 12 25:24,899  - 2:03,999 2 45,9 AMD Slovenske Konjice YAMAHA 25
2 41 PANCAR Igor 12 26:01,897 36.998 2:06,471 2 45,0 AMD Šentvid pri Stični YAMAHA 22
3 42 VOGRINC Alojz 12 26:10,433 45.534 2:08,995 2 44,1 TRK Tajfun Šport YAMAHA 20
4 3 BRAIM Danko 12 26:53,130 1:28.231 2:11,152 7 43,4 MCK JASKA MLADINA TIM JASKA YAMAHA 18
5 166 ILC Uroš 11 25:32,210 1 Lap 2:15,578 3 42,0 MK Bela Krajina KAWASAKI 16
6 52 KLANJČIĆ Mario 11 25:51,606 1 Lap 2:16,779 5 41,6 MŠD ZABOK YAMAHA 15
7 143 HRIBAR Drago 11 26:25,842 1 Lap 2:21,569 8 40,2 AMD Šentvid pri Stični YAMAHA 14
8 181 BRANISELJ Boštjan 11 26:28,029 1 Lap 2:20,386 11 40,5 MSK Notranjska YAMAHA 13
9 111 TEŠIĆ Dominik 11 27:01,670 1 Lap 2:22,280 6 40,0 MCK TRP MAROVIĆ MCK TRP MAROVIĆ KTM 12
10 196 VAUPOTIČ Zlatko 10 25:05,842 2 Laps 2:20,490 7 40,5 MSK Notranjska SUZUKI 11
11 101 TEŠIĆ Aleksandar Sasha 10 25:48,408 2 Laps 2:31,641 8 37,5 MCK TRP MAROVIĆ JEDVAJ OBRT KTM 10
12 6 KOŠČAK Borut 9 18:21,711 3 Laps 2:00,610 2 47,2 AMD Šentvid pri Stični YAMAHA 9
13 68 MAZI Janez 9 25:23,841 3 Laps 2:40,739 3 35,4 AMD Lukovica SUZUKI 8

    Best Laptime :  #6   KOŠČAK Borut  Time:  2:00,610   Speed: 47  Km/h      /      Average Race Speed: 44,76  Km/h

18.09.16 Stamp 11:43 

Objavljeno : .........Protest: 30min  

Dir.dirke: M. Šteh

 www.speed-timing.hr 

Delegat AMZS: A. Zajec i Z. Mioč

Merenje časa:I.Nemčić



Run: _1 Voznja - HR VETERANI
OTVORENO PRVENSTVO HRVATSKE U MOTOCROSS-u 2016

ŠENTVID   18.09.2016  MX DP-06
Circuit: Dolina Pod Kalom
Length: 1580  met.

Race Classification
after 12 laps = 18,96 km

Started: 21          Classified: 21           Not Classified: 0

Pos No. Name Laps Total Tm Diff Best Tm n Lap B.Speed Class Klub Team Motor Points P.klasa

1 242 GAJSER Bogomir 12 24:55,701  - 2:01,883 10 46,7 DP VET 50 Motocross-Ski Gajser Team HONDA 25
2 89 FERŠ Leon 12 25:24,899 29.198 2:03,999 2 45,9 DP VET 40 AMD Slovenske Konjice YAMAHA 22
3 41 PANCAR Igor 12 26:01,897 1:06.196 2:06,471 2 45,0 DP VET 40 AMD Šentvid pri Stični YAMAHA 20
4 42 VOGRINC Alojz 12 26:10,433 1:14.732 2:08,995 2 44,1 DP VET 40 TRK Tajfun Šport YAMAHA 18
5 99 FORTUNA Alojzij 12 26:46,109 1:50.408 2:08,977 7 44,1 DP VET 50 MK team Fortuna KTM 16
6 3 BRAIM Danko 12 26:53,130 1:57.429 2:11,152 7 43,4 HR VET A MCK JASKA MLADINA TIM JASKA YAMAHA 15 25

7 166 ILC Uroš 11 25:32,210 1 Lap 2:15,578 3 42,0 DP VET 40 MK Bela Krajina KAWASAKI 14
8 52 KLANJČIĆ Mario 11 25:51,606 1 Lap 2:16,779 5 41,6 HR VET A MŠD ZABOK YAMAHA 13 22

9 143 HRIBAR Drago 11 26:25,842 1 Lap 2:21,569 8 40,2 DP VET 40 AMD Šentvid pri Stični YAMAHA 12
10 181 BRANISELJ Boštjan 11 26:28,029 1 Lap 2:20,386 11 40,5 DP VET 40 MSK Notranjska YAMAHA 11
11 111 TEŠIĆ Dominik 11 27:01,670 1 Lap 2:22,280 6 40,0 HR VET A MCK TRP MAROVIĆ MCK TRP MAROVIĆ KTM 10 20

12 254 VIDIC Gorazd 11 27:06,843 1 Lap 2:20,801 4 40,4 DP VET 50 Motocross-Ski Gajser Team HONDA 9
13 69 ŠKUFCA Bojan 10 25:03,149 2 Laps 2:26,599 4 38,8 DP VET 50 NIX moto klub Semič HONDA 8
14 196 VAUPOTIČ Zlatko 10 25:05,842 2 Laps 2:20,490 7 40,5 DP VET 40 MSK Notranjska SUZUKI 7
15 101 TEŠIĆ Aleksandar Sasha 10 25:48,408 2 Laps 2:31,641 8 37,5 HR VET A MCK TRP MAROVIĆ JEDVAJ OBRT KTM 6 18

16 6 KOŠČAK Borut 9 18:21,711 3 Laps 2:00,610 2 47,2 DP VET 40 AMD Šentvid pri Stični YAMAHA 5
17 68 MAZI Janez 9 25:23,841 3 Laps 2:40,739 3 35,4 DP VET 40 AMD Lukovica SUZUKI 4
18 57 BESEDNIK Krešimir 9 25:34,111 3 Laps 2:39,241 2 35,7 HR VET B ŠK 1. HMK ZAGREB MLADINA TIM JASKA HONDA 3 25

19 349 GORIŠEK Bojan 9 25:35,976 3 Laps 2:46,412 5 34,2 DP VET 50 AMD Šentvid pri Stični SUZUKI 2
20 290 ŠPEHAR Stane 9 26:41,470 3 Laps 2:54,744 7 32,6 DP VET 50 NIX moto klub Semič HONDA 1
21 10 RUS Andrej 0 12 Laps 0 - DP VET 50 MK Fire Group HONDA 0

    Best Laptime :  #6   KOŠČAK Borut  Time:  2:00,610   Speed: 47  Km/h      /      Average Race Speed: 45,63  Km/h

18.09.16 Stamp 11:44 

Objavljeno : .........Protest: 30min  

Dir.dirke: M. Šteh

 www.speed-timing.hr 

Delegat AMZS: A. Zajec i Z. Mioč

Merenje časa:I.Nemčić


